2020 年 4 月 8 日
関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス アスファルト舗装補修工事について

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件下記のとおり実施いたし

ますのでご連絡いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

件  名    多摩キャンパス アスファルト舗装補修工事

施工場所   ①2,3 号館間歩道・車道、②ツリーサークル部
         (※詳細は別添資料参照)

施工日時    4 月 10 日（金）～4 月 15 日(水) ※16 日(木)予定日
         8:00～18:00(予定) ※工事中、作業等で一部騒音が発生致します。
         (※詳細は別添資料参照)

施工会社   株式会社竹中工務店  (担当者：吉岡)

問合せ先   管財部調達課 山（内線 2156）

備   考   4 月 13 日(月)、14 日(火)の 2 日間の作業につきましては、車道部分の舗装やり替

えとなりますので、工事中は片側交互通行となります。誘導員による車両の誘導を

行い、安全に十分留意致します。ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。

→作業時間は 8:00 からになりますが、9:00 までの時間帯は準備作業を中心とし

て、出勤者の通勤車両を優先いたします。本格的な作業は 9:00 以降とさせて頂き

ます。

以上

本資料の著作権は㈱竹中工務店に帰属します。本資料の複写、記載情報の第三者への開示を固くお断りいたします。 Copyright© 2020TAKENAKA Corporation All rights reserved

1

【As舗装補修計画】

【工事内容】

A 2，3号館間歩道 ： 空洞調査（両側歩道・車道）、空洞充填・As舗装（柱足元2ヶ所 6.7㎡予定）

B 2，3号館間車道 ： As舗装やり替え（沈下部路床改良）（105㎡予定）

C ツリーサークル部： 不陸調整 As舗装擦り付け（15㎡予定）

【工事工程】

◆作業期間 2020年4月10日（金） ～ 2020年4月15日（水）※16日予備日

◆作業時間 8：00 ～ 18：00

◆工程

4/10（金） ： 空洞調査（A）、道路カッター入れ（A,B,C）

4/13（月） ： As舗装やり替え（B）

4/14（火） ： As舗装やり替え（B）

4/15（水） ： 空洞充填・As舗装（A）、不陸調整・As舗装擦り付け（C）

4/16（木） ： 予備日

【工事計画】

・作業エリアはカラーコーンとコーンバーにて区画し、誘導員を配備します。

・搬出入車両は新築工事の搬入車両の状況により正門からのルートを調整させて下さい。

As舗装想定範囲

状況により通行止め

A C B

B

誘導員1名（管理者）

誘導員2名

誘導員2名

誘導員1名

As舗装範囲

誘導員

As舗装範囲

As舗装範囲

誘導員

誘導員

片側交互通行

片側交互通行